Córrego Água Limpa, na MT - 435, Coordenadas Lat: 15°13’10.60’S Long: 58°33’20.37’W totalizando uma 
extensão de 24,00 m, no Município de Araputanga/MT, conforme o Termo de Convênio n°. 0062-
2022/SINFRA e a Prefeitura Municipal de Araputanga, no valor global de R$ 462.676,83 (quatrocentos e 
sessenta e dois mil e seiscentos e setenta e seis reais e oitenta e três centavos). 

11.4. Os valores descritos no item 11.3.4.1 são preços máximos, sendo que o valor da contratação será 
definido por ocasião da abertura das propostas de preços, sendo vencedora a licitante que apresentar o 
menor valor.

[...]

Córrego Água Limpa, na MT - 435, Coordenadas Lat: 15°13’10.60’S Long: 58°33’20.37’W totalizando 
uma extensão de 24,00 m, no Município de Araputanga/MT, conforme o Termo de Convênio n°. 
0062-2022/SINFRA e a Prefeitura Municipal de Araputanga, no valor global de R$ 462.676,83 
(quatrocentos e sessenta e dois mil e seiscentos e setenta e seis reais e oitenta e três centavos). 

PRAZO DE EXECUÇÃO 

O prazo de execução será de 90 (noventa) dias, conforme Cronograma Físico – Financeiro do Projeto. 

O prazo de que trata o lote, somente começará a correr, após a emissão da Ordem de Serviço e da